
Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Cadete Masculino (2,55 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 313 IMP021006 Ignacio Maroño Pascalin 2006 HERCULES TERMARIA

2 54 AG503 Ruben Otero Losada 2005 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 1

3 383 AG2027445 Jorge Sánchez Mouzo 2006 Riazor Coruña 2

4 246 AG2028637 Matías Regueiro Vidal 2006 Club Atletismo Sada

5 378 AG3139 Diego Álvarez Maceiras 2006 Riazor Coruña 3

6 55 AG6030 Sergio Soto Manteiga 2005 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 4

7 64 ROL310505 Nicolas Cerqueiro Otero 2005 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 5

8 382 AG2024352 Diego Real Diéguez 2006 Riazor Coruña 6

9 434 Hugo Fernandez Candal 2005 IES DAVID BUJAN 7

10 351 AG2017373 Diego Piñeiro Castiñeira 2006 Marineda Atletico

11 243 AG2024287 Dario Ambite Santana 2006 Club Atletismo Sada

12 320 IMM131206 Ian Mosquera Mantiñán 2006 IES REGO DE TRABE 8

13 381 AG768688 Martín Maciel Montero 2006 Riazor Coruña 9

14 380 AG768686 Iago López Molinelli 2006 Riazor Coruña 10

15 379 AG768637 Lucas Carreira Couceiro 2005 Riazor Coruña 11

16 52 AG694 Alejandro Fontan Roca 2005 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 12

17 51 AG6031 Diego Campo Bregua 2005 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 13

18 433 Nuno Moure Fernandez 2006 IES DAVID BUJAN 14

19 322 DFR070406 Daniel Fernández Río 2006 IES REGO DE TRABE 15

20 432 Alejandro Botana Grela 2006 IES DAVID BUJAN 16

21 260 EMC280606 Enrique Muñoz Caramelo 2006 COLEGIO OBRADOIRO 17

22 261 SAL040305 Sebastian Anzola Leis 2005 COLEGIO OBRADOIRO 18

23 439 Jean  Guzman Constancia 2006 IES DAVID BUJAN 19

24 53 AG500 Alejandro Navarro Lopez 2006 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 20

25 324 IBR221105 J. Ignacio Barreiro Reboredo 2005 IES REGO DE TRABE 21

26 256 AG4155 Fernando Solorzano Garcia 2006 COLEGIO OBRADOIRO 22

27 262 NAL040305 Nicolas Anzola Leis 2005 COLEGIO OBRADOIRO 23

28 435 Martin Couceiro Fernandez 2005 IES DAVID BUJAN 24

29 323 IGC100406 Iago Gabriel García Crivaro 2006 IES REGO DE TRABE 25

30 325 AFS060905 Iago Fernández Santamaría 2005 IES REGO DE TRABE 26



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Cadete Masculino (2,55 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 10

2 Riazor Coruña 11

3 IES DAVID BUJAN 37

4 IES REGO DE TRABE 44

5 COLEGIO OBRADOIRO 57

54
55
64
52
51
53

Ruben Otero Losada
Sergio Soto Manteiga
Nicolas Cerqueiro Otero
Alejandro Fontan Roca
Diego Campo Bregua
Alejandro Navarro Lopez

1
4
5

(12)
(13)
(20)

383
378
382
381
380
379

Jorge Sánchez Mouzo
Diego Álvarez Maceiras
Diego Real Diéguez
Martín Maciel Montero
Iago López Molinelli
Lucas Carreira Couceiro

2
3
6

(9)
(10)
(11)

434
433
432
439
435

Hugo Fernandez Candal
Nuno Moure Fernandez
Alejandro Botana Grela
Jean  Guzman Constancia 
Martin Couceiro Fernandez

7
14
16

(19)
(24)

320
322
324
323
325

Ian Mosquera Mantiñán
Daniel Fernández Río
J. Ignacio Barreiro Reboredo
Iago Gabriel García Crivaro
Iago Fernández Santamaría

8
15
21

(25)
(26)

260
261
256
262

Enrique Muñoz Caramelo
Sebastian Anzola Leis
Fernando Solorzano Garcia
Nicolas Anzola Leis

17
18
22

(23)



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Cadete Feminino (2,55 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 251 GA78 Xiana Valiño Rodriguez 2005 Club Atletismo Sada 1

2 250 AG329 María Pose Fariña 2005 Club Atletismo Sada 2

3 62 EHG010905 Elena Haz Garcia 2005 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS

4 13 AG2023363 Andrea Cainzos Garcia 2006 LA MOCHILA DEL DEPORTE

5 360 AG2020249 Laura Cuiña Fernandez 2006 Marineda Atletico 3

6 66 AG2024082 Andrea Lamas Domínguez 2006 Atletismo Carballo

7 252 AG2028634 Candela Vázquez Álvarez 2006 Club Atletismo Sada 4

8 57 AG6037 Cristina Lopez Otero 2006 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS

9 364 AG2028826 Angela Esther Ureña Guzman 2006 Marineda Atletico 5

10 314 ABG241106 Andrea Bermúdez García 2006 IES REGO DE TRABE 6

11 362 AG2020246 Paula Rodriguez Fernandez 2006 Marineda Atletico 7

12 268 AG2022262 Carlota Romay Rega 2005 COMPAÑIA DE MARIA

13 428 Irene Prieto Fernandez 2006 IES DAVID BUJAN 8

14 315 JCR150406 Jasmina Couto Rodríguez 2006 IES REGO DE TRABE 9

15 438 Lara Fuentes Garcia 2006 IES DAVID BUJAN 10

16 363 AG2014496 Emma Sumay Miguez 2006 Marineda Atletico 11

17 316 JAL260505 Jatna J. Asencio Lorenzo 2005 IES REGO DE TRABE 12

18 318 JNP040405 Julia Núñez Pereiro 2005 IES REGO DE TRABE 13

19 365 AG2028659 Luna Zamora Gonzalez 2006 Marineda Atletico 14

20 317 SBS160706 Sofía Balado Suárez 2006 IES REGO DE TRABE 15

21 361 AG196 Adriana Otero Gomez 2006 Marineda Atletico 16

22 431 Icia Moure Cernadas 2005 IES DAVID BUJAN 17

23 319 LAN270706 Lidia Antelo Nieto 2006 IES REGO DE TRABE 18

24 429 Emma Seoane Doval 2005 IES DAVID BUJAN 19

25 430 Lola Del Rio Espinosa 2005 IES DAVID BUJAN 20

26 427 Claudia Garcia Ascon 2005 IES DAVID BUJAN 21

27 426 Zaira Eiras Rodriguez 2005 IES DAVID BUJAN



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Cadete Feminino (2,55 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
### AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 0

1 Club Atletismo Sada 7

2 Marineda Atletico 15

3 IES REGO DE TRABE 27

4 IES DAVID BUJAN 35

251
250
252

Xiana Valiño Rodriguez
María Pose Fariña
Candela Vázquez Álvarez

1
2
4

360
364
362
363
365
361

Laura Cuiña Fernandez
Angela Esther Ureña Guzman
Paula Rodriguez Fernandez
Emma Sumay Miguez
Luna Zamora Gonzalez
Adriana Otero Gomez

3
5
7

(11)
(14)
(16)

314
315
316
318
317
319

Andrea Bermúdez García
Jasmina Couto Rodríguez
Jatna J. Asencio Lorenzo
Julia Núñez Pereiro
Sofía Balado Suárez
Lidia Antelo Nieto

6
9

12
(13)
(15)
(18)

428
438
431
429
430
427

Irene Prieto Fernandez
Lara Fuentes Garcia
Icia Moure Cernadas
Emma Seoane Doval
Lola Del Rio Espinosa
Claudia Garcia Ascon

8
10
17

(19)
(20)
(21)



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Infantil Masculino (1,9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 274 GA2023347 Daniel Salgueiro Uceira 2007 Coruña Comarca 1

2 265 AG2022258 Iago Prada Maroño 2007 COMPAÑIA DE MARIA

3 49 AG4001 Hugo Souto Andujar 2007 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 2

4 264 AG2022236 David Figueroa Geijo 2007 COMPAÑIA DE MARIA

5 50 AG690 Manuel Souto Ramos 2007 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 3

6 59 ABR111007 Anxo Bello Rodriguez 2007 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 4

7 345 AG2026215 Martin Bazan Cobelo 2008 Marineda Atletico 5

8 205 Juan Montoro Mariñas 2007 CEIP PORTOFARO

9 347 AG2020256 Javier Picos Galceran 2008 Marineda Atletico 6

10 270 AG2017905 Iker Lavandeira Rodriguez 2008 Coruña Comarca 7

11 65 AG2018981 Berket López Díaz 2007 Atletismo Carballo

12 48 AG497 Oscar Alberte Teijeiro 2008 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 8

13 350 AG2017380 Gabriel Villar Saavedra 2008 Marineda Atletico 9

14 346 AG2023362 David Perez Longueira 2007 Marineda Atletico 10

15 147 Hugo Rivas Garcia 2008 CEIP GONZALO TORRENTE BALLES

16 373 AG2018732 Antón Cillero Seoane 2007 Riazor Coruña 11

17 143 AG6453 Eloi Collazo Dubra 2008 CEIP GANDARA-SOFAN

18 415 AMS010211 Anton Maendez Souto 2011 ZALAETA 100TOLOS

19 226 Brais Castiñeira Iglesias 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  12

20 349 AG2017392 Ignacio Vilela Nuñez 2009 Marineda Atletico 13

21 60 PRT250908 Paulo Rivas Torres 2008 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 14

22 271 AG2015228 Leo Lavandeira Rodriguez 2007 Coruña Comarca 15

23 376 AG2025686 Pedro Olveira Bartolome 2008 Riazor Coruña 16

24 375 AG2026318 Fernando Molina Garcia 2008 Riazor Coruña 17

25 410 Jairo Miguez Aldao 2007 TRIATHLON ARTEIXO

26 61 MNM060408 Michel Nuñez Muñoz 2008 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 18

27 327 VAH030307 Victor Albores Herrero 2007 IES REGO DE TRABE

28 206 Raul Pazos Fernandez 2007 CEIP PORTOFARO

29 225 Borja Cambon Cotelo 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  19

30 224 Xoel Cuadrado Poncini 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  20

31 375 AG2026318 Fernando Molina Garcia 2008 Riazor Coruña 21

32 275 AG2017911 Martin Tojeiro Ramos 2008 Coruña Comarca 22

33 210 Xoel Fariña Penelas 2007 CEIP PORTOFARO

34 272 AG2015233 Alejandro Orizales Sierra 2007 Coruña Comarca 23

35 227 Hugo Gonzalez Cabeza 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  24

36 348 AG223 Daniel Presedo Veiras 2008 Marineda Atletico 25

37 328 PAV280507 Pablo Amor Valdeón 2007 IES REGO DE TRABE

38 228 David Rocha Nogareda 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  26

39 273 AG2017908 Mateo Perez Carrodeguas 2008 Coruña Comarca 27

40 331 MSV240407 Miguel Sesto Vidal 2007 IES REGO DE TRABE

41 229 Angel Rama Reyes 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  28

42 374 AG2018606 Anxo Fernández García 2008 Riazor Coruña 29



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Infantil Masculino (1,9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 17

2 Marineda Atletico 30

3 Coruña Comarca 45

4 Riazor Coruña 65

5 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  75

49
50
59
48
60
61

Hugo Souto Andujar
Manuel Souto Ramos
Anxo Bello Rodriguez
Oscar Alberte Teijeiro
Paulo Rivas Torres
Michel Nuñez Muñoz

2
3
4
8

(14)
(18)

345
347
350
346
349
348

Martin Bazan Cobelo
Javier Picos Galceran
Gabriel Villar Saavedra
David Perez Longueira
Ignacio Vilela Nuñez
Daniel Presedo Veiras

5
6
9

10
(13)
(25)

274
270
271
275
272
273

Daniel Salgueiro Uceira
Iker Lavandeira Rodriguez
Leo Lavandeira Rodriguez
Martin Tojeiro Ramos
Alejandro Orizales Sierra
Mateo Perez Carrodeguas

1
7

15
22

(23)
(27)

373
376
375
375
374

Antón Cillero Seoane
Pedro Olveira Bartolome
Fernando Molina Garcia
Fernando Molina Garcia
Anxo Fernández García

11
16
17
21

(29)
226
225
224
227
228
229

Brais Castiñeira Iglesias
Borja Cambon Cotelo
Xoel Cuadrado Poncini
Hugo Gonzalez Cabeza
David Rocha Nogareda
Angel Rama Reyes

12
19
20
24

(26)
(28)



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Infantil Feminino (1,9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 12 AG2014438 Paula Vazquez Hermida 2007 LA MOCHILA DEL DEPORTE 1

2 93 AG2017676 Paula Bellas Soto 2007 CAS DECANTATE 2

3 95 AG2021458 Marina Iglesias Murias 2007 CAS DECANTATE 3

4 11 AG2026744 Maria Vazquez Fuentes 2007 LA MOCHILA DEL DEPORTE 4

5 391 AG2015453 Adriana Gago Cebrián 2007 Riazor Coruña

6 7 AG2020248 Cristina Mato Díaz 2007 LA MOCHILA DEL DEPORTE 5

7 357 AG2017396 Celia Puente Gonzalez 2008 Marineda Atletico 6

8 178 Victoria Pardo Alonso 2008 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 7

9 211 Candela Velazquez Martinez 2008 CEIP PORTOFARO

10 8 AG2028754 Carolina Delia Mera Gines 2007 LA MOCHILA DEL DEPORTE 8

11 92 AG2018494 Lucia Alvarez Touriñan 2008 CAS DECANTATE 9

12 280 AG2027156 Carlota Vila Seoane 2008 Coruña Comarca

13 417 HLR030408 Helena Lopez Rilo 2008 ZALAETA 100TOLOS

14 390 AG2025348 Carlota Fariña Barro 2007 Riazor Coruña

15 177 Claudia Labandeira Armada 2008 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 10

16 94 AG2024252 Amara Carballeira Campos 2008 CAS DECANTATE 11

17 411 IFR080507 Ines Fernandez Roemro 2007 Triathlon Oleiros

18 326 TRA080607 Tania Rey Areosa 2007 IES REGO DE TRABE

19 139 CMV141108 2007 CEIP FOGAR

20 219 Iria Fuentes Gimenez 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  12

21 359 AG2027896 Carola Veiras Pintor 2008 Marineda Atletico 13

22 355 AG2027890 Carla Iglesias Amiama 2008 Marineda Atletico 14

23 96 AG2018503 Sara Ourens Anido 2007 CAS DECANTATE 15

24 258 JGZ050507 June Galan Zabal 2007 COLEGIO OBRADOIRO

25 97 AG2019671 Jimena Saiz Yudego 2007 CAS DECANTATE 16

26 358 AG2017382 Irene Serantes Rodriguez 2008 Marineda Atletico 17

27 102 AG2028766 Claudia Sánchez Rial 2007 CAS FERRET. EL PINAR 18

28 218 Celia Lois Montes 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  19

29 9 AG2028773 Ariadna Perez Mojeda 2007 LA MOCHILA DEL DEPORTE 20

30 220 Lara Ferro Souto 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  21

31 422 Gabriela Lago Brandariz 2007 IES DAVID BUJAN

32 221 Erika Alfonso Lopez 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  22

33 354 AG2026432 June Fandiño Villares 2007 Marineda Atletico 23

34 110 Arancha Varela Gonzalez 2008 CEIP BERGANTIÑOS

35 101 AG3549 Chloé Rodriguez Fernández 2007 CAS FERRET. EL PINAR 24

36 424 Daniela Miguelez Casal 2007 IES DAVID BUJAN

37 100 AG2026445 Luna Guadalupe Pizzarro 2008 CAS FERRET. EL PINAR 25

38 99 AG2018502 Maria Orro Armesto 2008 CAS FERRET. EL PINAR 26

39 103 Rosa Latas 2008 CAS FERRET. EL PINAR 27

40 174 Sofia Bao Dosil 2008 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 28

41 98 AG2015281 Pandora Nuñez Menendez 2007 CAS FERRET. EL PINAR 29

42 173 Antia Abad Ponte 2008 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 30

43 176 Alexia Freire Garcia 2008 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 31

44 111 Maria Puga Punete 2008 CEIP BERGANTIÑOS

45 223 Valeria Aldao Lopez 2008 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  32

Carla      Martinez Varela



Infantil Feminino (1,9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 222 Paula De La Montaña Avelino 2007 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  33

47 10 AG2028871 Nerea Rivas Garcia 2007 LA MOCHILA DEL DEPORTE 34

48 288 Aroa Blanco Garcia 2008 CPI ALCALDE XOSE PICHEL

49 175 Ana Fernandez San Gil 2008 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 35

50 423 Ines Martinez Tenreiro 2007 IES DAVID BUJAN



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Infantil Feminino (1,9 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 LA MOCHILA DEL DEPORTE 18

2 CAS DECANTATE 25

3 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 75

4 Marineda Atletico 50

5 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  74

6 CAS FERRET. EL PINAR 93

12
11
7
8
9

10

Paula Vazquez Hermida
Maria Vazquez Fuentes
Cristina Mato Díaz
Carolina Delia Mera Gines
Ariadna Perez Mojeda
Nerea Rivas Garcia

1
4
5
8

(20)
(34)

93
95
92
94
96
97

Paula Bellas Soto
Marina Iglesias Murias
Lucia Alvarez Touriñan
Amara Carballeira Campos
Sara Ourens Anido
Jimena Saiz Yudego

2
3
9

11
(15)
(16)

178
177
174
173
176
175

Victoria Pardo Alonso
Claudia Labandeira Armada
Sofia Bao Dosil
Antia Abad Ponte
Alexia Freire Garcia
Ana Fernandez San Gil

7
10
28
30

(31)
(35)

357
359
355
358
354

Celia Puente Gonzalez
Carola Veiras Pintor
Carla Iglesias Amiama
Irene Serantes Rodriguez
June Fandiño Villares

6
13
14
17

(23)
219
218
220
221
223
222

Iria Fuentes Gimenez
Celia Lois Montes
Lara Ferro Souto
Erika Alfonso Lopez
Valeria Aldao Lopez
Paula De La Montaña Avelino

12
19
21
22

(32)
(33)

102
101
100
99

103
98

Claudia Sánchez Rial
Chloé Rodriguez Fernández
Luna Guadalupe Pizzarro
Maria Orro Armesto
Rosa Latas
Pandora Nuñez Menendez

18
24
25
26

(27)
(29)



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Alevín Masculino (1,15 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 418 LSM281109 Leo Sanchez Muñoz 2009 ZALAETA 100TOLOS

2 300 VVL290809 Valero Villar Lopez 2009 EMILIO GONZALEZ LOPEZ

3 85 AG2026226 Adrian Portela Moran 2009 CAS CAIXABANK 1

4 413 AQL120410 Alonso Quitillan Lopez 2010 Triathlon Oleiros

5 29 AG6293 Tirso Ramos Varela 2010 A CRISTINA 2

6 212 Mauro Regueira Caamaño 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  3

7 183 Pablo Rodriguez Sanchez 2010 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA B

8 83 AG2026224 Victor Mera Varela 2009 CAS CAIXABANK 4

9 215 Mateo Ramos Olveira 2010 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  5

10 112 Diego Veiga Suarez 2009 CEIP BERGANTIÑOS

11 80 AG3545 Antón Abades Fraga 2009 CAS CAIXABANK 6

12 340 AG2027056 Enrique Cuiña Fernandez 2009 Marineda Atletico 7

13 216 Aron Abeleira Regueira 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  8

14 263 AG2022259 Lucas Prada Maroño 2009 COMPAÑIA DE MARIA

15 82 AG2021475 Hugo Iglesias Murias 2009 CAS CAIXABANK 9

16 213 Brais Castro Fariña 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  10

17 269 AG2027089 Xabi Camba Vazquez 2010 Coruña Comarca

18 81 AG2024286 Hector Alba Lopez 2009 CAS CAIXABANK 11

19 284 Adrian Suarez Rodriguez 2010 CPI ALCALDE XOSE PICHEL

20 84 AG2022360 Artai Pena Vazquez 2009 CAS CAIXABANK 12

21 182 Mateo Ramos Rodriguez 2010 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA B

22 149 Iker Bahillo Santisteban 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 13

23 349 AG2017392 Ignacio Vilela Nuñez 2009 Marineda Atletico 14

24 369 AG2023555 Adrian Paz Celeiro 2010 Riazor Coruña 15

25 395 Javier Martin Lalinde 2009 Riazor Coruña 16

26 47 AG4004 David Vazquez Lopez 2009 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS

27 285 Daniel Suarez Longueira 2010 CPI ALCALDE XOSE PICHEL

28 304 AG6178 Ivan Lopez Simone 2010 FRANCISCANOS CORUÑA 17

29 217 Jorge Andrade Fraga 2010 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  18

30 31 AG382 Angel Trigo Mato 2009 A CRISTINA 19

31 214 Lucas Vazquez Bargo 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  20

32 343 AG2026916 Nicolas Rodriguez Fernandez 2009 Marineda Atletico 21

33 339 AG2023356 Xaquim Casal Gonzalez 2010 Marineda Atletico 22

34 152 Miguel Vazquez Amor 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 23

35 27 AG4402 Leo Lema Fernandez 2010 A CRISTINA 24

36 370 AG2025689 Miguel Real Dieguez 2009 Riazor Coruña 25

37 371 AG2023553 Darío Sanchez Gerpe 2009 Riazor Coruña 26

38 394 Hugo Alvarez Arrones 2010 Riazor Coruña 27

39 30 AG6297 Issei Mateo Suarez Kitahori 2010 A CRISTINA 28

40 153 Diego Vidal Pan 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 29

41 341 AG2026746 Santiago Diaz Conde 2009 Marineda Atletico 30

42 342 AG2027352 Nicolas Pons Vilar 2009 Marineda Atletico 31

43 286 Carlos Oousinde Fernandez 2010 CPI ALCALDE XOSE PICHEL

44 154 Javier Vazquez Bugallo 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 32

45 150 Mateo Caamaño Garcia 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 33



Alevín Masculino (1,15 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 25 AG4399 Manuel Garcia Cabeza 2010 A CRISTINA 34

47 301 AG6186 Hugo García González 2009 FRANCISCANOS CORUÑA 35

48 28 AG380 Izan Pena Moura 2009 A CRISTINA 36

49 305 FVV230210 Francisco Varela Viña 2010 FRANCISCANOS CORUÑA 37

50 26 AG4400 Mateo Garcia Castro 2010 A CRISTINA

51 22 AG385 Diego Figueira Quintans 2009 A CRISTINA

52 303 AG6177 Arán Longueira Pedreira 2010 FRANCISCANOS CORUÑA 38

53 302 AG6176 Javier Gutierrez Dopico 2010 FRANCISCANOS CORUÑA 39

54 306 GBV111009 Gabriel Boutereira Varela 2009 FRANCISCANOS CORUÑA 40

23 AG387 Mateo Figueiras Pose RET 2009 A CRISTINA



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Alevín Masculino (1,15 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 CAS CAIXABANK 20

2 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO  26

3 Marineda Atletico 64

4 A CRISTINA 73

1 Riazor Coruña 82

2 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 97

3 FRANCISCANOS CORUÑA 127

85
83
80
82
81
84

Adrian Portela Moran
Victor Mera Varela
Antón Abades Fraga
Hugo Iglesias Murias
Hector Alba Lopez
Artai Pena Vazquez

1
4
6
9

(11)
(12)

212
215
216
213
217
214

Mauro Regueira Caamaño
Mateo Ramos Olveira
Aron Abeleira Regueira
Brais Castro Fariña
Jorge Andrade Fraga
Lucas Vazquez Bargo

3
5
8

10
(18)
(20)

340
349
343
339
341
342

Enrique Cuiña Fernandez
Ignacio Vilela Nuñez
Nicolas Rodriguez Fernandez
Xaquim Casal Gonzalez
Santiago Diaz Conde
Nicolas Pons Vilar

7
14
21
22

(30)
(31)

29
31
27
30
25
28

Tirso Ramos Varela
Angel Trigo Mato
Leo Lema Fernandez
Issei Mateo Suarez Kitahori
Manuel Garcia Cabeza
Izan Pena Moura

2
19
24
28

(34)
(36)

369
395
370
371
394

Adrian Paz Celeiro
Javier Martin Lalinde
Miguel Real Dieguez
Darío Sanchez Gerpe
Hugo Alvarez Arrones

15
16
25
26

(27)
149
152
153
154
150

Iker Bahillo Santisteban
Miguel Vazquez Amor
Diego Vidal Pan
Javier Vazquez Bugallo
Mateo Caamaño Garcia

13
23
29
32

(33)
304
301
305
303
302
306

Ivan Lopez Simone
Hugo García González
Francisco Varela Viña
Arán Longueira Pedreira
Javier Gutierrez Dopico
Gabriel Boutereira Varela

17
35
37
38

(39)
(40)



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Alevín Feminino (1,15 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 278 GA2023346 Jimena Outes Graiño 2009 Coruña Comarca 1

2 352 AG2020252 Alba Morales Pedreira 2009 Marineda Atletico

3 386 AG2026311 Raihana Cardona Benkhouya 2009 Riazor Coruña 2

4 384 AG2027438 Marta Alonso Pérez 2009 Riazor Coruña 3

5 416 XLR141009 Xana Lopez Rilo 2009 ZALAETA 100TOLOS

6 70 AG2024267 Alba Chacon Lopez 2009 CAS ARCECLIMA 4

7 69 AG2024166 Mariña Bujan Antelo 2010 CAS ARCECLIMA 5

8 109 AG2024250 Alba Vizoso De La Vega 2010 CAS PARGA ASOCIADOS 6

9 72 AG2024268 Carla Somoza Seoane 2009 CAS ARCECLIMA 7

10 267 AG2024486 Ariadna Couso López 2010 COMPAÑIA DE MARIA

11 68 AG2021411 Laura Annicchiarico Barreiro 2009 CAS ARCECLIMA 8

12 73 AG2028641 Mª Victoria Tomé Carrasco 2010 CAS ARCECLIMA 9

13 105 AG2024278 Sara Faraldo Garcia 2010 CAS PARGA ASOCIADOS 10

14 58 ISG260310 Irene Santome Garcia 2010 AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS

15 107 AG2028642 Daniela Mariño Rodriguez 2010 CAS PARGA ASOCIADOS 11

16 71 AG2024273 Laura Rios Velo 2010 CAS ARCECLIMA 12

17 389 AG2023559 Antía Lopez Molinelli 2009 Riazor Coruña 13

18 158 Irene Perez Castro 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 14

19 106 AG3587 Leire García Pico 2010 CAS PARGA ASOCIADOS 15

20 204 Uxia Fariña Penelas 2010 CEIP PORTOFARO 16

21 230 Iria Barreiro Matos 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 1 17

22 104 AG2028889 Alba Bra Villaverde 2010 CAS PARGA ASOCIADOS 18

23 108 AG2021360 Sofia Veiga Casanova 2009 CAS PARGA ASOCIADOS 19

24 146 Ada Rivas Garcia 2010 CEIP GONZALO TORRENTE BALLES

25 236 Nerea Alfonso Lopez 2010 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 2 20

26 186 Sira Menendez Perez 2010 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA B

27 233 Susana Viñan Muñiz 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 1 21

28 239 Natalia Gonzalez Cotelo 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 2 22

29 231 Gabriela Paulos Garcia 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 1 23

30 353 AG2024681 Lara Villar Saavedra 2010 Marineda Atletico

31 387 AG2026317 Sofia Carou Barreiro 2009 Riazor Coruña 24

32 388 AG2021705 Jimena Gago Cebrián 2009 Riazor Coruña 25

33 185 Shana Bonome Lopez 2010 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA B

34 234 Zoe Lamas Rodriguez 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 1 26

35 399 CEV060809 Carmela Erias Vazquez 2009 RUNNING OLEIROS

36 279 AG2027461 Vega Reboredo Prado 2010 Coruña Comarca 27

37 127 JVS170110 Julia Varela Sánchez 2010 CEIP FOGAR 28

38 199 Kenia Santana Fernandez 2010 CEIP PORTOFARO 29

39 235 Daniela Cabado Esmoris 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 1 30

40 41 AG4389 Antia Cancela Martinez 2009 A CRISTINA 31

41 385 AG2027439 Irene Armada Santos 2009 Riazor Coruña 32

42 277 AG2027451 Sara Diaz Ruiz 2010 Coruña Comarca 33

43 156 Vera Gende Carro 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 34

44 128 PBV111209 Pepa Breijo Varela 2009 CEIP FOGAR 35

45 232 Irene Arcay Becerra 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 1 36



Alevín Feminino (1,15 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 130 CCP011109 2009 CEIP FOGAR 37

47 160 Xenia Velo Diaz 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 38

48 129 NVV100910 2010 CEIP FOGAR 39

49 281 IRC020709 Irene Rodriguez Corzo 2009 Coruña Comarca 40

50 201 Rossai Neira Perez 2010 CEIP PORTOFARO 41

51 241 Cantia Amorrortu Fernandez 2010 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 2 42

52 237 Antia Cotelo Baldomir 2009 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 2 43

53 203 Aroa Garcia Montalvo 2010 CEIP PORTOFARO 44

54 276 AG3317 Erika De Lorenzo Travieso 2010 Coruña Comarca 45

55 240 Paula Bello Rodriguez 2010 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 2 46

56 159 Andelisseane Vadu 2009 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 47

57 200 Clara Gavieiro Castro 2010 CEIP PORTOFARO 48

58 202 Ane Blanco Lopez 2010 CEIP PORTOFARO 49

59 43 AG6275 Claudia Muñiz Trigo 2009 A CRISTINA 50

60 142 Alba Maria Lamas Suarez 2009 CEIP GANDARA-SOFAN

61 238 Belen Mariño Garcia 2010 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 2 51

62 45 AG4413 Sabela Rodriguez Dubra 2010 A CRISTINA 52

63 282 ABM030210 Aleza Blazquez Moreno 2010 Coruña Comarca 53

64 42 AG4392 Ainhoa Diaz Sieira 2009 A CRISTINA 54

65 126 MID271019 Mai Iglesias Dubra 2009 CEIP DE CAION

66 46 AG4421 Lucia Maria Villasenin Facal 2010 A CRISTINA 55

Carla      Calvete Pérz

Natalia Varela Varela     



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Alevín Feminino (1,15 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 CAS ARCECLIMA 24

2 CAS PARGA ASOCIADOS 42

3 Riazor Coruña 42

4 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 1 87

5 Coruña Comarca 101

6 CEIP RAMON OTERO PEDRAYO 2 127

7 CEIP PORTOFARO 130

8 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 133

9 CEIP FOGAR 139

10 A CRISTINA 187

70
69
72
68
73
71

Alba Chacon Lopez
Mariña Bujan Antelo
Carla Somoza Seoane
Laura Annicchiarico Barreiro
Mª Victoria Tomé Carrasco
Laura Rios Velo

4
5
7
8

(9)
(12)

109
105
107
106
104
108

Alba Vizoso De La Vega
Sara Faraldo Garcia
Daniela Mariño Rodriguez
Leire García Pico
Alba Bra Villaverde
Sofia Veiga Casanova

6
10
11
15

(18)
(19)

386
384
389
387
388
385

Raihana Cardona Benkhouya
Marta Alonso Pérez
Antía Lopez Molinelli
Sofia Carou Barreiro
Jimena Gago Cebrián
Irene Armada Santos

2
3

13
24

(25)
(32)

230
233
231
234
235
232

Iria Barreiro Matos
Susana Viñan Muñiz
Gabriela Paulos Garcia
Zoe Lamas Rodriguez
Daniela Cabado Esmoris
Irene Arcay Becerra

17
21
23
26

(30)
(36)

278
279
277
281
276
282

Jimena Outes Graiño
Vega Reboredo Prado
Sara Diaz Ruiz
Irene Rodriguez Corzo
Erika De Lorenzo Travieso
Aleza Blazquez Moreno

1
27
33
40

(45)
(53)

236
239
241
237
240
238

Nerea Alfonso Lopez
Natalia Gonzalez Cotelo
Cantia Amorrortu Fernandez
Antia Cotelo Baldomir
Paula Bello Rodriguez
Belen Mariño Garcia

20
22
42
43

(46)
(51)

204
199
201
203
200
202

Uxia Fariña Penelas
Kenia Santana Fernandez
Rossai Neira Perez
Aroa Garcia Montalvo
Clara Gavieiro Castro
Ane Blanco Lopez

16
29
41
44

(48)
(49)

158
156
160
159

Irene Perez Castro
Vera Gende Carro
Xenia Velo Diaz
Andelisseane Vadu

14
34
38
47

127
128
130
129

Julia Varela Sánchez
Pepa Breijo Varela
Carla      Calvete Pérz
Natalia Varela Varela     

28
35
37
39

41
43
45
42
46

Antia Cancela Martinez
Claudia Muñiz Trigo
Sabela Rodriguez Dubra
Ainhoa Diaz Sieira
Lucia Maria Villasenin Facal

31
50
52
54

(55)



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Banxamín Masculino (0,77 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 170 Jorge Rivas Soto 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 1

2 14 AG6286 Hugo Garcia Remuiñan 2011 A CRISTINA 2

3 408 Aarón Valle Suarez 2011 TRIATHLON ARTEIXO

4 167 Pablo Cal Rey 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 3

5 335 AG2028656 Hugo Oubel Lorenzo 2011 Marineda Atletico 4

6 337 AG2028327 Marco Rey Lema 2011 Marineda Atletico 5

7 144 Tomas Fernandez Botana 2011 CEIP GONZALO TORRENTE BALLES

8 140 Mateo Pallas Cebral 2011 CEIP GANDARA-SOFAN

9 299 IGM070311 Iago Gomez Montero 2011 EMILIO GONZALEZ LOPEZ

10 290 JGC190711 Jorge Garrido Varela 2011 EIRIS 6

11 409 Hector Borines Garcia 2012 TRIATHLON ARTEIXO

12 148 LPA010411 Lluc Pensado Alberti 2011 CEIP NETOMA RAZO

13 145 Adriel Rodriguez Justo 2011 CEIP GONZALO TORRENTE BALLES

14 15 AG6287 Nicolas Lema Fernandez 2011 A CRISTINA 7

15 368 AG2028880 Antón Segret Varela 2011 Riazor Coruña 8

16 77 AG2027595 Roi Vázquez Faraldo 2011 CAS CAIXABANK 9

17 415 AMS010211 Anton Maendez Souto 2011 ZALAETA 100TOLOS

18 20 AG6292 Roman Rama Martinez 2011 A CRISTINA 10

19 195 Alejandro Exposito Ramonell 2011 CEIP PORTOFARO 11

20 333 AG2026918 Daniel Blanco Fragoso 2011 Marineda Atletico 12

21 74 AG3592 Gabriel Marcelino Cabanas Cebreiro 2012 CAS CAIXABANK 13

22 114 Iker Romay Garcia 2011 CEIP BERGANTIÑOS 14

23 311 Iago Soneira De Pina 2009 GALAN

24 169 Dario Fernandez Pardo 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 15

25 79 Pablo Cebreiros 2011 CAS CAIXABANK 16

26 294 MRT181011 Mateo Rodriguez Teijo 2011 EIRIS 17

27 289 Pab Lo Barrigon Lorenzo 2011 CPI ALCALDE XOSE PICHEL

28 75 AG2026943 Pablo Perez Sanchez 2011 CAS CAIXABANK 18

29 16 AAF030712 Abel Antelo Fraga 2012 A CRISTINA 19

30 197 Alejandro Martinez Martinez 2011 CEIP PORTOFARO 20

31 196 Alejandro Vazquez Lopez 2011 CEIP PORTOFARO 21

32 194 Sergio Casqueiro Jorge 2011 CEIP PORTOFARO 22

33 78 Mateo Bouzon 2011 CAS CAIXABANK 23

34 76 AG2026933 Bruno Ramos Cao 2011 CAS CAIXABANK 24

35 198 Jaime Diaz Simoes 2011 CEIP PORTOFARO 25

36 172 Adrian Vidal Fraga 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 26

37 17 NPM070911 Adrian Bustelo Garcia 2012 A CRISTINA 27

38 19 AG6291 Rodrigo Rama Mallo 2011 A CRISTINA 28

39 115 Aitor Rama Dubra 2011 CEIP BERGANTIÑOS 29

40 407 PGS250112 Pelayo Gonzalez Sanchez 2012 Santa Maria del Mar

41 336 AG2027000 Adrian Patiño Dorado 2011 Marineda Atletico 30

42 334 AG2028665 Niko Novo Vazquez 2012 Marineda Atletico 31

43 292 AAG251011 Alvaro Agrasar Gonzalez 2011 EIRIS 32

44 298 Carolina Pilas Valero 2011 EIRIS 33

45 21 AG6295 Gael Romero Varela 2011 A CRISTINA



Banxamín Masculino (0,77 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 338 AG2028664 Martin Torres Mendoza 2012 Marineda Atletico 34

47 396 Yoel Vergara Barral 2011 Riazor Coruña 35

48 116 Teo Mouro Velo 2011 CEIP BERGANTIÑOS 36

49 118 Hugo Fraga Noya 2011 CEIP BERGANTIÑOS 37

50 367 AG2027437 Manuel Fernandez García 2011 Riazor Coruña 38

51 257 PCM060811 Pablo Cabanas Morgade 2011 COLEGIO OBRADOIRO

52 293 MBR050611 Mauro Borrazas Rodriguez 2011 EIRIS 39

53 18 AG6290 Nicolas Pose Mendez 2011 A CRISTINA

54 397 Delto Canovas Quintas 2012 Riazor Coruña 40



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Banxamín Masculino (0,77 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 A CRISTINA 38

2 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 45

3 Marineda Atletico 51

4 CAS CAIXABANK 56

5 CEIP PORTOFARO 74

6 EIRIS 88

7 CEIP BERGANTIÑOS 116

8 Riazor Coruña 121

14
15
20
16
17
19

Hugo Garcia Remuiñan
Nicolas Lema Fernandez
Roman Rama Martinez
Abel Antelo Fraga
Adrian Bustelo Garcia
Rodrigo Rama Mallo

2
7

10
19

(27)
(28)

170
167
169
172

Jorge Rivas Soto
Pablo Cal Rey
Dario Fernandez Pardo
Adrian Vidal Fraga

1
3

15
26

335
337
333
336
334
338

Hugo Oubel Lorenzo
Marco Rey Lema
Daniel Blanco Fragoso
Adrian Patiño Dorado
Niko Novo Vazquez
Martin Torres Mendoza

4
5

12
30

(31)
(34)

77
74
79
75
78
76

Roi Vázquez Faraldo
Gabriel Marcelino Cabanas Cebreiro
Pablo Cebreiros
Pablo Perez Sanchez
Mateo Bouzon
Bruno Ramos Cao

9
13
16
18

(23)
(24)

195
197
196
194
198

Alejandro Exposito Ramonell
Alejandro Martinez Martinez
Alejandro Vazquez Lopez
Sergio Casqueiro Jorge
Jaime Diaz Simoes

11
20
21
22

(25)
290
294
292
298
293

Jorge Garrido Varela
Mateo Rodriguez Teijo
Alvaro Agrasar Gonzalez
Carolina Pilas Valero
Mauro Borrazas Rodriguez

6
17
32
33

(39)
114
115
116
118

Iker Romay Garcia
Aitor Rama Dubra
Teo Mouro Velo
Hugo Fraga Noya

14
29
36
37

368
396
367
397

Antón Segret Varela
Yoel Vergara Barral
Manuel Fernandez García
Delto Canovas Quintas

8
35
38
40



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Banxamín Feminino (0,77 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 393 Raquel Ortiz Delgado 2012 Riazor Coruña

2 403 EOB190911 Enma Otero Benedicto 2011 Santa Maria del Mar 1

3 414 MBT190411 Martina Bermudez Taboada 2011 ZALAETA 100TOLOS

4 266 AG2027328 Leire Fernandez Peiteado Echeverria 2011 COMPAÑIA DE MARIA

5 4 AG2028548 Sara Sanchez Docampo 2011 LA MOCHILA DEL DEPORTE 2

6 307 NSC120611 Nerea Souto Conde 2011 FRANCISCANOS CORUÑA

7 187 Carmen Sande Magalhaes 2012 CEIP PORTOFARO 3

8 89 AG2026934 Elena Iglesias Diaz 2011 CAS DECANTATE 4

9 90 AG3593 Candela Mariño Rodriguez 2012 CAS DECANTATE 5

10 295 Sofia Roig Duran 2011 EIRIS 6

11 86 AG2026939 Jana Albarrán Oraza 2011 CAS DECANTATE 7

12 297 Aitana Perez Lythaby 2011 EIRIS 8

13 298 Carolina Pilas Valero 2011 EIRIS 9

14 165 Lia Martinez Vazquez 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 10

15 164 Irene Bao Dosil 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 11

16 283 Mara Golan Santiago 2011 CPI ALCALDE XOSE PICHEL

17 125 AVR260411 Ana Varela Rodriguez 2011 CEIP DE CAION

18 296 Daniela Sanchez-Marin Castro 2011 EIRIS 12

19 161 Carla Vazquez Arevalo 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 13

20 242 AG2026268 Martina Fariña Roo 2011 CLUB ATLETICO BERGONDO

21 190 Elia Barona Posse 2011 CEIP PORTOFARO 14

22 6 AG99 Candela Verez Garrido 2012 LA MOCHILA DEL DEPORTE 15

23 119 Telma Garcia Bermudez 2011 CEIP BERGANTIÑOS 16

24 120 Noa Suarez Rodriguez 2011 CEIP BERGANTIÑOS 17

25 402 CRM280612 Clara Ruiz Murillo 2012 Santa Maria del Mar 18

26 163 Ariana Morandeira Fariñas 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 19

27 122 Lola Vila Nuñez 2011 CEIP BERGANTIÑOS 20

28 5 AG1203 Amaya Verez Garrido 2012 LA MOCHILA DEL DEPORTE 21

29 437 Nerea Montoto Santamarina 2012 CEIP PORTOFARO 22

30 91 AG3594 Aloia Pena Vázquez 2012 CAS DECANTATE 23

31 87 AG2027400 Celia Álvarez León 2011 CAS DECANTATE 24

32 162 Ainhoa Pires Pardo 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 25

33 32 AG6273 Nuria Castro Garcia 2011 A CRISTINA 26

34 400 CVG020311 Candela Vazquez Garcia 2011 Santa Maria del Mar 27

35 88 AG2027402 Iria Franco Felpeto 2011 CAS DECANTATE 28

36 123 Nerea Brandon Lage 2011 CEIP BERGANTIÑOS 29

37 36 UPM200511 Uxia Pereiro Mendez 2011 A CRISTINA 30

38 124 Daniela Iglesias Parades 2011 CEIP BERGANTIÑOS 31

39 3 AG1036 Ana Maria Guerrero Pereira 2012 LA MOCHILA DEL DEPORTE 32

40 1  Antia Peña Fernandez 2011 LA MOCHILA DEL DEPORTE 33

41 188 Nuria Calviño Garaboa 2011 CEIP PORTOFARO 34

42 412 CRB190512 Chole Regozo Bournaud 2012 Triathlon Oleiros

43 67 Luana Huiban Monteagudo 2011 BORMOIO-AGUALDA

44 191 Teresa Gestal Fernandez 2011 CEIP PORTOFARO 35

45 121 Teresa Pombo Vilas 2011 CEIP BERGANTIÑOS 36



Banxamín Feminino (0,77 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 35 CTM131212 Carla Trigo Mato 2012 A CRISTINA 37

47 2 AG2181 Candela Castelo Sanchez 2012 LA MOCHILA DEL DEPORTE 38

48 401 JFO230712 Julia Ponce De Leon Fontan 2012 Santa Maria del Mar 39

49 440 Alba Nuñez Pena 2011 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 40

50 33 AG6274 Mayra Mouzo Lema 2011 A CRISTINA 41

51 404 SBP160812 Sofia Besterrechea Perez 2012 Santa Maria del Mar 42

52 405 CM160812 Carolina Santos Martinez 2012 Santa Maria del Mar 43

53 445 CGR030812 Carmen Gracia Roel 2012 A CRISTINA 44

54 446 DSA200711 Daniela Suarez Alvarez 2011 A CRISTINA 45

55 442 AG6280 Laura Vilares Souto 2011 A CRISTINA



Fase Intercomarcal de Campo a Través
Os Menhires
A Coruña. Sábado, 18 de xaneiro de 2020

Banxamín Feminino (0,77 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 EIRIS 35

2 CAS DECANTATE 39

3 CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 53

4 LA MOCHILA DEL DEPORTE 70

5 CEIP PORTOFARO 73

6 CEIP BERGANTIÑOS 82

7 Santa Maria del Mar 85

8 A CRISTINA 134

295
297
298
296

Sofia Roig Duran
Aitana Perez Lythaby
Carolina Pilas Valero
Daniela Sanchez-Marin Castro

6
8
9

12
89
90
86
91
87
88

Elena Iglesias Diaz
Candela Mariño Rodriguez
Jana Albarrán Oraza
Aloia Pena Vázquez
Celia Álvarez León
Iria Franco Felpeto

4
5
7

23
(24)
(28)

165
164
161
163
162
440

Lia Martinez Vazquez
Irene Bao Dosil
Carla Vazquez Arevalo
Ariana Morandeira Fariñas
Ainhoa Pires Pardo
Alba Nuñez Pena

10
11
13
19

(25)
(40)

4
6
5
3
1
2

Sara Sanchez Docampo
Candela Verez Garrido
Amaya Verez Garrido
Ana Maria Guerrero Pereira
Antia Peña Fernandez
Candela Castelo Sanchez

2
15
21
32

(33)
(38)

187
190
437
188
191

Carmen Sande Magalhaes
Elia Barona Posse
Nerea Montoto Santamarina
Nuria Calviño Garaboa
Teresa Gestal Fernandez

3
14
22
34

(35)
119
120
122
123
124
121

Telma Garcia Bermudez
Noa Suarez Rodriguez
Lola Vila Nuñez
Nerea Brandon Lage
Daniela Iglesias Parades
Teresa Pombo Vilas

16
17
20
29

(31)
(36)

403
402
400
401
404
405

Enma Otero Benedicto
Clara Ruiz Murillo
Candela Vazquez Garcia
Julia Ponce De Leon Fontan
Sofia Besterrechea Perez
Carolina Santos Martinez

1
18
27
39

(42)
(43)

32
36
35
33

445
446

Nuria Castro Garcia
Uxia Pereiro Mendez
Carla Trigo Mato
Mayra Mouzo Lema
Carmen Gracia Roel
Daniela Suarez Alvarez

26
30
37
41

(44)
(45)
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